報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

担当者
連絡先

総務部秘書広報課 吉田　清佳

hisyokouhou@city.minamishimabara.lg.jp0957-73-6622

平成29年10月4日

平成29年南島原市表彰式を開催

　平成２９年南島原市表彰式を下記により開催します。今回、表彰受
賞者は５８個人です。
　なお、今回の表彰式は市として１１回目で、式典開式前には市文化
協会所属の邦楽麗調会の協力により邦楽の演奏会があります。

　　　式次第
　　　　アトラクション（邦楽麗調会）
　　　　１　開式
　　　　２　表彰状贈呈
　　　　３　市長あいさつ
　　　　４　来賓祝辞
　　　　５　来賓紹介
　　　　６　祝電披露
　　　　７　受賞者代表謝辞
　　　　８　閉式

　　　　　　　　　　　　　　記

　日　時　平成２９年１０月１５日（日）　午前１０時
　場　所　ありえコレジヨホール
　出席者　表彰受賞者、来賓、南島原市長ほか
　備　 考　 ○当日は各社腕章を着用のうえご参加ください。
            ○式終了時刻は午前１１時３０分頃の予定です。
　　　　　　○表彰録（名簿）は当日お配りします。